МО «Бичурский район»

МБОУ «Шибертуйская средняя общеобразовательная

школа»

671367, РБ, Бичурский

район Улус Шибертуй, ул

Елаева,4 т/ф:

8(30133)55186

Приказ

От     12.09.2023                                                                                                                                       №16

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году».

        В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия №1288 от 21.09.2023 г.  «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном

году на территории Республики Бурятия» в целях повышения качества организационно-

методического сопровождения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образованием Администрации МО

«Бичурский район» № 213 от 11.09.2023 г «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»

2. Организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

для учащихся 4-11 классов с 27 сентября по 1 ноября 2023 года в соответствии с

графиком, утвержденным приказом Министерства образования и науки РБ №1288 от

21.09.2023 г. (Приложение 1)

3. Назначить ответственной за организацию и проведение школьного этапа ВОШ Будаеву

Т.Ц., зам.директора по УР.

4. При проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году использовать Организационно-технологическую модель школьного

этапа, утвержденную приказами Министерства образования и науки РБ РБ №1288 от

21.09.2023 г.

5. Отчет о проведении школьного этапа олимпиады разместить на сайте ОУ и

направить на эл почту bichura_mrg@mail.ru до 03ноября 2023 года

6. Утвердить состав оргкомитета по проведению школьного этапа ВОШ

 (приложение 2)

ДИРЕКТОР:                     Шоймполова Ю.Ю.

mailto:bichura_mrg@mail.ru